
令和３年１０月 １日 

 保護者 各位 

岡山県健康の森学園支援学校 

小学部教頭 金 盛 優 子 

 

 

 

参 観 日 の お 知 ら せ 

 

 

 

 平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、授業参観を次のとおり実施いたしますので、御参加くださいますよう御案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

   令和３年１１月１５日（月）   ９：３０ ～ １０：３０ 

 

 

２ 当日の日程・場所 
 

   ９：３０～１０：３０ キャリア教育講座（ドラムサークル） 

              【運動機能訓練棟】 

※詳細につきましては、同日配布の『小学部「キャリア教育講座（ドラム   

サークル）の御案内」を御確認ください。 

 

 

３ その他 

  ※当日は、感染症対策のため、マスクの着用及び手指消毒等への御協力をお願い   

いたします。 

  ※スリッパを御持参ください。 

  ※キャリア教育講座終了後、３・４組の保護者の方を対象に施設見学を行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和３年１０月 １日 

 保護者 各位 

岡山県健康の森学園支援学校 

中学部教頭 岡 﨑 幸 雄 

 

 

 

参 観 日 の お 知 ら せ 

 

 

 

 平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、授業参観を次のとおり実施いたしますので、御参加くださいますよう御案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 参観期間 

   令和３年１１月１２日（金）１３：１０から １９日（金）１５：１５まで 
   

 

２ 当日の日程・場所 

  13:10～ 14:00～ 15:15 

12 日 

（金） 

開始式 

（多目的室） 
実習準備（教室） 下校 

 

 9:00～ 11:45～ 13:10～ 14:30～ 14:40～15:15 

15 日 

（月） 

～ 

18 日 

（木） 

出社・作業 

（中学部棟） 

食事 

休憩 

（教室） 

作業 

（中学部棟） 

片付け 

掃除 

（中学部棟） 

振り返り 

更衣 

終礼・退社 

（教室） 

 

 9:00～ 11:45～ 13:10～ 14:00～ 15:15 

19 日 

（金） 

出社・作業 

（中学部棟） 

食事 

休憩 

（教室） 

実習振り返り 

（中学部棟） 
片付け（教室） 下校 

 

 

３ その他 

※ 密を避けるために、校内実習の６日間を公開期間とします。都合が良いとき 

にお越しください。 

※ マスクの着用をお願いいたします 

※ スリッパを御持参ください。 

 

 



令和３年１０月 １日 

 保護者 各位 

岡山県健康の森学園支援学校 

高等部教頭 佐 伯 泰 典 

 

 

 

参 観 日 の お 知 ら せ 

 

 

 

 平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、授業参観を次のとおり実施いたしますので、御参加くださいますよう御案内

申し上げます。 
なお、今回の授業参観は、後期実習中の様子を参観していただきます。御多用とは

存じますが、１回以上の参観をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 参観期間 

   令和３年１１月２２日（月）  ～ １１月２６日（金） 

 

 

２ 参観の日程・場所 

  ◯校内実習 

［時間］  

９：００～１５：１５ 

※水曜日の午後も１５：１５まで行います。 

  ［実習場所］ 

作業棟、加工棟、他 

※グループごとに異なるので、後日連絡いたします。 

    

  ◯産業現場等における実習 

  ［実習期間及び時間］ 

   １１月２２日（月）～１１月２６日（金）までの１週間 

   ※学年や実習先の都合により異なります。個別に連絡いたします。 

  ［実習場所］ 

   ※個別に連絡いたします。 

   ※実習先における集合場所などについては、事前に担任と相談してください。 

 

 

３ その他 

  ※参観される保護者の方の体調管理と、マスクの着用をお願いいたします。 

  ※この間、産業現場実習等における実習に行っている生徒もいます。 

※スリッパを御持参ください。（校内でも実習先でも） 


